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IXONOS TÄYDENTÄÄ JOHTORYHMÄÄNSÄ 
 
 
Ixonos Oyj:n johtoryhmän uusiksi jäseniksi on 27.2.2007 alkaen kutsuttu yhtiön Tietoliikenne– 
liiketoimintayksikön linjajohtaja Jorma Hanhimäki sekä Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:n 
toimitusjohtaja Timo Kaisla. Jorma Hanhimäki (45) toimi Ixonosin lokakuussa 2005 ostaman 
Symbian-ohjelmistokehityspalveluita tuottavan Vega Technologies Oy:n toimitusjohtajana 
vuosina 2001-2005. Aiemmin Hanhimäki on toiminut pitkään ohjelmistotuoteliiketoiminnassa. 
 
Timo Kaisla (37) toimi Ixonosin kesäkuussa 2006 ostaman projektinjohtopalveluita tuottavan 
Service 4 Mobile Oy:n toimitusjohtajana vuosina 2000-2006. Aiemmin Kaisla on toiminut 
Orangella, Vodafonella, Nokialla sekä usealla suomalaisella teleoperaattorilla. Uransa aikana 
Kaisla on johtanut monikansallisia projekteja, hankkeita ja liiketoimimintoja. 
  
Ixonos Oyj:n johtoryhmään kuuluvat Hanhimäen ja Kaislan lisäksi yhtiön toimitusjohtaja Kari 
Happonen, talousjohtaja Petteri Mussalo, hallintojohtaja Risto Alvejuuri, Tietoliikenne–
liiketoimintayksikön johtaja Kari Liuska, Järjestelmäpalvelut–liiketoimintayksikön johtaja Asko 
Vainionpää sekä henkilöstön edustajana luottamusmies Taisto Takkumäki. 

Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen 
joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia ohjelmistokehityksen, ohjelmisto-
ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Ixonosin palvelut ulottuvat asiantuntijatyöstä ja 
konsultoinnista kokonaisvastuullisiin ohjelmistojen projektitoimituksiin ja ohjelmistojen 
ylläpitopalveluihin.  

Ixonosin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja 
älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista 
finanssisektorin ja julkishallinnon yrityksistä ja organisaatioista. Ixonosilla on toimipaikat 
Helsingissä, Jyväskylässä, Kemissä, Oulussa, Rovaniemellä, Salossa ja Tampereella, 
tytäryhtiöllä myös Haapajärvellä ja Tallinnassa. Konsernin palveluksessa on yli 600 henkilöä.  
 
Ixonos Oyj:n osake noteerataan Pohjoismaisella listalla Helsingin Pörssissä pienten 
yhtiöiden ryhmässä, toimialaluokassa Informaatioteknologia. Yhtiön liikevaihto 2006 oli 39,2 
miljoonaa euroa, kasvua edelliseen vuoteen 43 %. Liikevoitto oli 3,9 miljoonaa euroa, kasvua 
edelliseen vuoteen 56,6 %.   
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